
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 4/X/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27
maja 1999 r.

W sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg powiatowych, leżących na granicy powiatów
szczycieńskiego i mrągowskiego

Na podstawie art. 10 w związku z art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14
poz. 60 z 1985 r. z późn. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje :

§ 1

Opiniuje się negatywnie pozbawienie kategorii dróg powiatowych n/w drogi, określone w zał. Nr 2 do pisma Km.5536-1/99 w
poz. 3, 5,12, 13:

26 576 Dłużec - Jeleniewo
26 592 Prusinowo - Spychowo
26 619 Jeleniewo - Śledzie
26 620 Rańsk - Babięta

§ 2

Pozostałe drogi określone w zał. Nr 2 i 3 do pisma Znak Km. 5536-1/99 pozbawiające kategorii dróg powiatowych opiniuje się
pozytywnie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 4/X/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 maja 1999 r. (PDF, 36.9 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_X_4.pdf

